
www.telelarm.cz MEW02157 Rev: 1 2022-04-21

<95%0 až +40 °C4 x 1,5V alkalické

153 x 68 x 42 mm

  Vlastnosti
 › Rychlý a snadno použitelný nástroj pro adresování prvků
kruhové komunikační smyčky COM

 › Může nastavit prvek na výchozí adresu, tj. adresu 0

 › Konfigurovatelný čas automatického vypnutí

 › Automatické nastavení módu pokročilých hlásičů

 › Dlouhá životnost baterií - až 50.000 čtení

 › Včetně kabelu pro všechny typy obvodových prvků

  Dotčené produkty
   Analogové hlásiče a ostatní adresné prvky smyčky
   COM, jako jsou:

   

 › 2840 - IS analogový optický kouřový hlásič

 › 2841 - IS analogový tepelný hlásič

 › 4408 - Analogový tepelný hlásič

 › 4461 - Adresný vstupně výstupní prvek s izolátorem

 › 4462 - Adresný prvek s 2 vstupy s izolátorem

 › 4466 - Externí adresný napájecí zdroj s izolátorem

 › 4400 - Analogový multi hlásič

 › 4400I - Analogový multi hlásič s izolátorem

 › 4401 - Analogový optický kouřový hlásič

 › 4402 - Analogový multi hlásič s detekcí CO

 › 4433 - Adresný tlačítkový hlásič s izolátorem

 › 4480 - Adresný stěnový VAD s izolátorem

 › 4481 - Adresný stropní VAD s izolátorem

 › 4482 - Adresný VAD se sirénou a izolátorem
   a mnoho dalších.

4414 E
Programátor

320 g vč. baterií

Bezpečnostní inovace, naše vášeň


	Stránka 1

